
 
 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 18/2025 
  

DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „OPOKA” 
GLIWICE UL.PSZCZYŃSKA 100 

z dnia 25 września 2025r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia wewnętrznego 24/2024 z późn. zm. 
 

Na podstawie § 12  ust. 10 Regulaminu Organizacyjnego z dnia 19 grudnia 2023r. oraz art. 24 ust. 1 i art. 25 
ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024r. poz. 928) 

 

 
 

Zarządzam, co następuje: 
 
 

 
1. Wprowadzam zmiany w zarządzeniu wewnętrznym 24/2024 dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej Opoka w Gliwicach wprowadzającym wewnętrzną procedurę dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych : 
- w załączniku 1 do w/w zarządzenia w rozdziale I pkt. 11 otrzymuje brzmienie: „ system do 
przyjmowania zgłoszeń – system teleinformatyczny typu SaaS o nazwie Sygnanet”. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   

 
 
 

 
 
Przedstawiciele załogi: 
 
……………………………………. 
 
……………………………………. 
 
……………………………………. 
 
…………………………………… 

 
 


		2025-09-25T10:05:40+0200
	Jolanta Pszczółka




